[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИTОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.07.2012                                                                                          № 305
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО Сибирский
от 27.09.2011 № 451 «Об утверждении
Положения о единой комиссии

по размещению муниципальных

заказов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужд

муниципальных заказчиков городского

округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении муниципальных заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 56 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 27.09.2011 № 451 «Об утверждении Положения о единой комиссии по размещению муниципальных заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципальных заказчиков городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующие изменения:

в наименовании постановления и далее по тексту слова «для нужд муниципальных заказчиков» заменить словами «для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам               (С.Ю. Болотникова) опубликовать данное постановление в газете  «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчёв